
PERIODICITA: čtvrtletník
FORMA: tištěná, elektronická
TIŠTĚNÝNÁKLAD: 2 000 ks

Porhlédnout zpravodaj Jhk

1/4 strany
na spad

1/2 strany
na spad

celostrana
na spad

Zpravodaj Jihočeský podnikatel
Tištěný zpravodaj distribuujeme více jak 1 150 členům Jhk a více jak 800 institucím a
zástupcůmměst a obcí v regionu.

Ve zpravodaji se můžete zviditelnit pomocí grafické inzerce nebo PR článku v různých
velikostech. Zpravodaj je takémožné si přečíst on-line na našemwebuwww.jhk.cz/zpravodaj.

Cena pro členy Jhk:
3.000Kč

Cena pro ostatní:
6.000Kč

Cena pro členy Jhk:
4.100Kč

Cena pro ostatní:
8.200Kč

Cena pro členy Jhk:
6.800Kč

Cena pro ostatní:
13.600Kč

Newslettery
Elektronický newsletter (Infoservis) rozesíláme na více než 2 300 kontaktů s aktuálními informacemi z oblasti podnikání.
Součástí inzerce je odkaz na URL adresu Vašeho webu.

+ ZDARMA 1x zveřejnění banneru také v oblastním newsletteru z Vašeho regionu.

VELIKOSTBANNERU: 1200 x 300 px / 900 x 900 px

MOŽNOSTZPRACOVÁNÍ GRAFICKÉHONÁVRHU: od 1.000Kč (člen/ostatní)

CENAPROČLENY JHK: 1.100Kč CENAPROOSTATNÍ: 2.200Kč

PERIODICITA: každých 14 dní
FORMA: online newsletter

DOSAH: přes 2 300 odběratelů

CENAZAVÁMIDODANÝ 1XPRČLÁNEK:

CENAPROČLENY JHK: 2.000Kč CENAPROOSTATNÍ: 4.000Kč

FORMA: on-line nawebu Jhk.cz

DOSAH: až 3 000 unikátních
návštěvníkůwebu zaměsíc

PR článek na webu Jhk.cz
Dejte podnikatelům vědět o Vašem novém produktu či webových stránkách? Článek doplňte fotografiemi či
bannery, kontaktem a logem. Články z aktualit také sdílíme v našem celokrajském newsletteru Infoservis, který
zasíláme na více než 2 300 unikátních kontaktů.

TV obrazovka s Vaší inzercí
Grafickou inzerci s Vaší nabídkou umístíme na TV obrazovce v prostorech centrály Jhk v Českých Budějovicích, kterou na-
vštíví v průměru 40–50 návštěvníků denně, při větších akcích a konferencích až 70 návštěvníků. Reklama bude viditelná
každý den přímo u vstupu a relax zóny naproti křesílkům, kde návštěvníci čekají. Je možné inzerovat pouze statickou
(bannerovou) formu inzerce.

MOŽNOSTZPRACOVÁNÍ GRAFICKÉHONÁVRHU: od 1.000Kč (člen/ostatní)

CENASEODVÍJÍ DLEDÉLKYUMÍSTĚNÍ INZERCE:

1měsíc: 1.000Kč člen / ostatní 2.000Kč
6měsíců: 4.900Kč člen / ostatní 9.800Kč
12měsíců: 8.900Kč člen / ostatní 17.800Kč

Jednorázová propagace


